
 

Zarządzenie Nr 153/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 27 kwietnia 2015r.      

 

 

 

w sprawie: cofnięcia pełnomocnictwa udzielonego  przez Wójta Gminy Czerwonak Pani 

Darii Malinowskiej 

 

 

Na podstawie art. 101 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 2014 r. , 

poz. 121 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Cofam pełnomocnictwo Pani Darii Malinowskiej, udzielone zarządzeniem Wójta Gminy 

Czerwonak nr 388/III/2012 z dnia 16 kwietnia 2012 r. 

 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 


